PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU

Botucatu, 05 de março de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN, Secretária Municipal

de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vem, perante Vossa Excelência,

em resposta ao Requerimento Nº. 156, aprovado na Sessão Ordinária de

10/03/2025, através do qual solicita: “a implantação de iluminação no campo de

grama sintética localizado, na Rua Ângelo Dezem, no Parque Marajoara, em

frente à escola EMEF Francisco Guedelha”, dizer o que segue:

Estamos em fase de finalização do entorno do referido

campo, com instalação de muretas, alambrados e grama. Ao fim desta fase

iniciaremos estudos técnicos e orçamentários em busca de possível atendimento

da referida demanda.

                                  Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

                    Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN

Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-03-14T18:23:21-0300